ESTAIX) DO CEARII
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

PORTARIA N'84, DE 03 DE JULHODE2O23.

Nomeia Ouvidor.

A PRESIDENTE DA CÂMÀRA MT]NICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO

CEARÁ, VIRGINA SOUZA AGUIAR" no uso de srres atribuições legais, com fundamento

na Lei Municipal N" 802, de 27 de janeiro de 2023, que "Dispõe sobre a Estrutura

Organtzacional do Poder Legislativo Municipal de Carié e dá outras providências",

RESOLVE:

Art l". Nomear a Sra. FRANCISCA AGUIAR PORTELA, Portador do RG:

2006010392165 e CPF: 748.690.943-04, para ocupar o cargo em comissão de OLW[X)R,

(DNS - 3).

ArÍ.2". Esta Portaria entÍa em vigor na data de sua publicação

Art.3". Revogam-se as disposições em contÍário

Câmara Municipal de Cariré, em 03 de julho de 2023

GINA ZA AG
Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elkio Águiar, dn - Centro - Cariré - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9

Fone/Fm: (88) 364G1269
E - mai I : c anurama ni c i p alde c a ri r @gmai L c om

lul

jsamuellourenco@outlook.com
Rectangle

jsamuellourenco@outlook.com
Rectangle